

招标控制价

招 标 人：扬州荣灏城市发展有限公司

(单位盖章)

造价咨询人：江苏精诚群业项目咨询管理有限公司

(单位盖章)

2025年06月02日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 1748300.9

(大写): 壹佰柒拾肆万捌仟叁佰元玖角

招 标 人: 扬州荣灏城市发展有限
公司
(单位盖章)

造价咨询人: 江苏精诚群业项目咨询
管理有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 潘文
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 刘尚春
(签字或盖章)

编 制 人: 邱增燕
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 李立春
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年06月02日

复核时间: 2025年06月02日

宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造 工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）： 1748300.90

（大写）： 壹佰柒拾肆万捌仟叁佰元玖角零分

招 标 人： 扬州荣灏城市发展有限公司
(单位盖章)

造价咨询人： 江苏精诚群业项目咨询管理有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人或其授权人： 潘文
(签字或盖章)

法定代表人或其授权人： 刘尚春
(签字或盖章)

编 制 人： 邱增燕
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： 李立春
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间：

复核时间：

建设项目招标控制价表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造	1748300.9		3730.5	6339.69
合计		1748300.9		3730.5	6339.69

单项工程招标控制价表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造	1748300.9		3730.5	6339.69
合计		1748300.9		3730.5	6339.69

单位工程招标控制价表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1671806.67	
1.1	人工费	97253.75	
1.2	材料费	1515152.76	
1.3	施工机具使用费	2995.49	
1.4	企业管理费	42790.41	
1.5	利润	13614.26	
2	措施项目费	10217.62	
2.1	单价措施项目费	3563.8	
2.2	总价措施项目费	6653.82	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	3730.5	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	6339.69	
5	税金	151952.76	
6	工程造价	1748300.9	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一楼大厅两侧大屏						
1	030507014001	显示设备	户内全彩LED屏(含钢框架、屏内配线等) 像素间距: ≤1.86mm 像素密度: ≥288906点/m ² 白平衡亮度: ≥600cd/m ² 色温: 1700K-15000 K可调 色度均匀性: ±0.001Cx, Cy之内 亮度均匀性: ≥99% 驱动方式: 恒流驱动 刷新率: ≥3840 Hz 灰度等级: 最大支持16 bit 峰值功耗: ≤430W/m ² 平均功耗: ≤145W/m ² 对比度: ≥3000:1 支持热拔插功能 静电放电: 符合GB/T 17626.2-2018 要求	m ²	45.16	6349.04	286722.65	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
2	030507012001	发送处理系统	发送处理系统 配置12路千兆网口，输出连接LED屏幕； 支持单机最大带载786万像素点，最宽16384或最高8192像素； 支持1路DP1.2、1路HDMI2.0、4路HDMI1.4视频信号输入； 支持最大输入分辨率4096×2160@60Hz； 支持8/10/12bit色深视频源输入； 支持23.976~240Hz输入帧率适应技术； 支持6画面显示，画面大小和位置可自由调节； 支持视频信号任意裁剪、缩放和无缝切换； 支持1000个场景的保存和调用，场景自动定时轮巡； 支持U盘播放图片、视频，以及用于升级设备固件； 支持OSD遥控屏幕菜单控制图像、声音、设置等（选配遥控器）； 支持画面调整，可调节设备输出的对比度、饱和度、色调、亮度补偿； 支持亮度调节，网口分组亮度调节； 支持色温调节，精确色温调节和RGB分量调节； 支持低亮高灰，有效保证低亮度下的灰阶完整显示； 支持音频传输，通过DP/HDMI音频解析和3.5mm独立音频输入输出； 支持精确颜色管理，可调节显示屏色域； 支持视频同步锁相技术，支持锁定内部Vsync、输入源、自动锁相； 支持主动式3D显示技术（选配）； 支持亮度自动调节，通过多功能卡配置亮度传感器； 支持环境信息实时监测，通过多功能卡配置对应传感器如空气质量、噪音等； 支持单机网口冗余备份和双机冗余备份； 支持HDCP协议的高带宽数字内容保护技术； 支持双USB接口高速通讯以及用于多台设备级联控制； 支持USB、LAN网口和RS232串口控制；	台	2	25147.62	50295.24	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
3	030501002006	接收卡	接收卡 采用12路HUB75接口，输出信号至LED模组； 支持单卡最大带载192×1024； 支持24组并行RGB全彩数据或32组串行RGB数据； 支持市面主流芯片（常规、PWM、视芯等）； 支持任意抽点、任意抽行抽列； 支持静态到128扫之间的任意扫描类型； 支持单组数据最大13312像素点以内任意走线； 支持水平或垂直方向的数据打折； 支持8bit色深视频源输入； 支持低亮高灰； 支持色温调节； 支持8bit的色度、亮度一体化逐点校正； 支持自适应帧率技术，最高可输出240Hz画面； 支持环路备份 接收卡数量为包干制，根据自行投标品牌，技术指标测算数量，必须满足使用	台	84	205.18	17235.12	
4	030404036001	其他电器	电源 直流电压 4.5V 额定电流 40A 电流范围 0~40A 额定功率 180W 纹波与噪声 150mVp-p 电压调节范围 ±5% 电压精度 ±1.0% 线性调整率 ±0.5% 负载调整率 ±2%	个	148	96.19	14236.12	
		分部小计					368489.13	
		三楼会议中心						
5	030507014002	显示设备	户内全彩LED屏（含钢框架、屏内配线等） 像素间距：≤1.86mm 像素密度：≥288906点/m ² 白平衡亮度：≥600cd/m ² 色温：1700K-15000 K可调 色度均匀性：±0.001Cx, Cy之内 亮度均匀性：≥99% 驱动方式：恒流驱动 刷新率：≥3840 Hz 灰度等级：最大支持16 bit 峰值功耗：≤430W/m ² 平均功耗：≤145W/m ² 对比度：≥3000:1 支持热拔插功能 静电放电：符合GB/T 17626.2-2018 要求	m ²	14.8	6349.04	93965.79	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	030507012005	发送处理系统	发送处理系统 配置12路千兆网口，输出连接LED屏幕； 支持单机最大带载786万像素点，最宽16384或最高8192像素； 支持1路DP1.2、1路HDMI2.0、4路HDMI1.4视频信号输入； 支持最大输入分辨率4096×2160@60Hz； 支持8/10/12bit色深视频源输入； 支持23.976~240Hz输入帧率适应技术； 支持6画面显示，画面大小和位置可自由调节； 支持视频信号任意裁剪、缩放和无缝切换； 支持1000个场景的保存和调用，场景自动定时轮巡； 支持U盘播放图片、视频，以及用于升级设备固件； 支持OSD遥控屏幕菜单控制图像、声音、设置等（选配遥控器）； 支持画面调整，可调节设备输出的对比度、饱和度、色调、亮度补偿； 支持亮度调节，网口分组亮度调节； 支持色温调节，精确色温调节和RGB分量调节； 支持低亮高灰，有效保证低亮度下的灰阶完整显示； 支持音频传输，通过DP/HDMI音频解析和3.5mm独立音频输入输出； 支持精确颜色管理，可调节显示屏色域； 支持视频同步锁相技术，支持锁定内部Vsync、输入源、自动锁相； 支持主动式3D显示技术（选配）； 支持亮度自动调节，通过多功能卡配置亮度传感器； 支持环境信息实时监测，通过多功能卡配置对应传感器如空气质量、噪音等； 支持单机网口冗余备份和双机冗余备份； 支持HDCP协议的高带宽数字内容保护技术； 支持双USB接口高速通讯以及用于多台设备级联控； 支持USB、LAN网口和RS232串口控制；	台	1	25147.62	25147.62	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
7	030501002007	输出设备	接收卡 采用12路HUB75接口，输出信号至LED模组； 支持单卡最大带载192×1024； 支持24组并行RGB全彩数据或32组串行RGB数据； 支持市面主流芯片（常规、PWM、视芯等）； 支持任意抽点、任意抽行抽列； 支持静态到128扫之间的任意扫描类型； 支持单组数据最大13312像素点以内任意走线； 支持水平或垂直方向的数据打折； 支持8bit色深视频源输入； 支持低亮高灰； 支持色温调节； 支持8bit的色度、亮度一体化逐点校正； 支持自适应帧率技术，最高可输出240Hz画面； 支持环路备份 接收卡数量为包干制，根据自行投标品牌，技术指标测算数量，必须满足使用	台	34	205.18	6976.12	
8	030404036002	其他电器	电源 直流电压 4.5V 额定电流 40A 电流范围 0~40A 额定功率 180W 纹波与噪声 150mVp-p 电压调节范围 ±5% 电压精度 ±1.0% 线性调整率 ±0.5% 负载调整率 ±2%	个	49	96.19	4713.31	
9	030411005001	十字电源适配器	十字电源适配器 无线话筒充电电源	个	1	1169.81	1169.81	
10	030501009001	无线会议专用天线延长主机	无线会议专用天线延长主机 1. 具备1组WiFi天线和1组UHF天线延长至会场天线接口； 2. 天线棒具有连接指示灯显示，采用支架壁挂式安装； 3. 延长线最长可达50米，通过延长天线可保证信号更加稳定可靠； 4. 主机：射频频率范围：470-700MHz，电源输入：DC 12V~18V (2A)； 5. 天线电压输出：DC 12V (250mA)； 6. 输入阻抗：50Ω，天线电压接口：BNC型(X2)，增益：18db±1； 7. OIP3：典型值为21dbm； 8. 语音RF接口：SMA(X6)，通信RF接口：SMA(X1)； 9. 天线：射频频率范围：470-700MHz； 10. 电压驻波比：<2:1； 11. 接收模式：全方向偶极	台	1	2893.48	2893.48	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
11	030502009001	跳线	50-5同轴线	条	2	23.54	47.08	
12	030501001003	输入设备	高清会议录播系统主机 1. 设备采用嵌入式1U标准设计, 内置Linux 操作系统, 非PC架构。支持7*24 小时工作; 支持录制、直播、视频会议、导播管理、存储、中控管理、视音频编码等功能, 内置≥1T硬盘; 2. 视频接口: 支持≥2路HDMI输入接口; 支持≥2路HDMI输出接口, 分辨率支持1080P及向下兼容; 3. 音频接口: 支持≥8路MIC-IN输入, 支持48V幻象供电和≥2路3.5mm LINE-IN线性输入; 支持≥2路LINE-OUT输出, 可根据系统功能模式自由混音输出; 4. 通讯接口: 支持≥1路USB接口, 用于外接USB设备, 支持≥6路RJ45网口, 为方便布线, 其中≥4路网口支持POE功能; 5. 控制接口: 为方便控制教室设备及后续扩展需求, 支持外接控制面板、云台摄像机、电子时钟等设备, 支持≥8路本地RS232接口, ≥1路GPIO接口	台	1	11586.26	11586.26	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
13	030507016001	导播键盘	智能触屏导播台 1. 整机采用≥9英寸液晶触控屏，支持与录播系统联动功能。触控屏支持≥3英寸实时导播界面； 2. 支持直录播的开启与关闭，教室画面预监跟踪，远程视频互动管理等； 3. 支持教师图像、学生图像、教学内容等导播通道快速切换功能；图像显示界面可根据应用习惯进行方向移动； 4. 支持2路USB接口；支持1路网络接口，支持POE供电和网络通讯功能； 6. 支持有线网络连接及5GHZ无线网络，支持网络速度自适应； 7. 支持8G本地存储功能； 8. 支持高级配置功能，自定义新建命令按键、按键名称、桌面背景图片等功能； 9. 支持可视化界面管理功能，支持普通模式、录播模式、网络课堂呼叫模式； 10. 支持教学场景一键式触摸式开始录制，停止录制功能。在录制模式下，支持对投影、幕布、音量大小、师生自动跟踪的控制； 11. 支持互动权限功能，通过系统显示界面，支持互动连接开启关闭功能； 12. 支持以一间教室为主讲教室，与多间远程听课教室进行互动，第一次互动连接成功后，无需重新设置教室信息； 13. 支持视频会议的发起、管控及关闭等功能。	台	1	7456.39	7456.39	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
14	030507013001	录像设备	<p>高清录播云台摄像机</p> <p>1. 全高清图像：采用1/2.8英寸207万像素高品质图像传感器，最大分辨率可达1920x1080，输出帧率高达60帧/秒。</p> <p>2. 多种光学变倍镜头：具有20倍光学变倍镜头。</p> <p>3. 低噪声高信噪比：低噪声CMOS有效地保证了摄像机视频的超高信噪比。采用先进的2D、3D降噪技术，进一步降低了噪声，同时又能确保图像清晰度。</p> <p>4. 多种视频输出接口：支持HDMI、SDI、USB、有线LAN（POE功能）；SDI支持在1080P60格式下传输100米。</p> <p>5. 多种音视频压缩标准：支持H.265/H.264视频压缩，支持AAC、MP3、G.711A音频压缩；支持高达1920x1080分辨率60帧/秒压缩；</p> <p>6. 音频输入接口：支持AAC、MP3、G.711A音频编码，AAC、MP3编码支持16000、32000、44100、48000采样频率，G.711A编码只支持8000采样频率</p> <p>7. 多种网络协议：支持ONVIF、GB/T28181、RTSP、RTMP协议；支持RTMP推送模式，轻松链接流媒体服务器(Wowza、FMS)；支持RTP组播模式，支持网络全命令VISCA控制协议。</p> <p>8. 超级静音云台：采用高精度步进电机以及精密电机驱动控制器，确保云台低速运行平稳，并且无噪声。</p> <p>9. 多预置位：支持多达255个预置位(遥控器设置调用为10个)。</p>	台	3	3622.58	10867.74	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	030501001005	输入设备	<p>高清无缝混插矩阵主机箱</p> <p>1. 采用触摸屏操控，内置4.3寸LCD真彩色显示屏和电容触摸屏，所有功能项及设置操作信息一目了然；</p> <p>2. 采用插卡式箱体结构，容易扩展或更换，输入卡和输出卡支持：AV、VGA、DVI、HDMI、SDI等多种格式；</p> <p>3. 支持8路信号输入，8路信号输出，全彩色处理，无任何色彩丢失；</p> <p>4. 支持音视频无缝切换功能：内置无缝切换卡，切换时无黑屏闪屏；</p> <p>5. 支持全高清，包括1080p/60的所有HDMI分辨率和高达1920*1200的PC的分辨率兼容；</p> <p>6. 具有定时切换功能：任一输出通道可定时切换多路输入信号源，定时间隔切换时间可调，可调时间范围：0-24 时、0-59 分、0-59 秒；</p> <p>7. 具有“单切多”功能：能够把一路信号源输入通道切换到所有输出通道的快捷按钮；</p> <p>8. 具有“对应开”功能：所有的输入输出通道进行直通，即控制第1路输入信号源切换到第1路输出通道，以此类推，8路通道一一对应；</p> <p>8. 具有EDID计算/切换功能：当一路输出信号送给多个不同分辨率的显示设备时，能自动获取当前切换状态的最佳分辨率，并触发信号源更改分辨率(可自动和手动切换)；</p> <p>9. 具有掉电记忆功能和现场记忆功能：带有断电现场保护功能，并可保存和调用切换状态；</p> <p>10. 支持3D、HDMI1.4（部分）、HDCP、与及 DVI 1.0 协议。支持高色深，以及高达 3.25Gbps 速率；</p> <p>11. 支持音频接入和音频环出功能；</p> <p>12. 具有中控功能，提供1路RS232串口，实现可编程中控；</p> <p>13. 支持远程控制功能，提供1路RJ45网口，可通过PC个人电脑远程控制矩阵切换状态；</p> <p>14. 内置音视频矩阵控制软件；</p>	台	1	5713.49	5713.49	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
16	030501007001	接口卡	数字高清音视频输入卡 支持HDMI1.3标准,兼容DVI信号; 最高分辨率支持1080p@60Hz; 输入信号卡具有字符叠加功能,可通过指令更改字符相关属性,相关指令详见指令表; 输入信号卡与其他输出分辨率不可调信号卡配合使用时,也可通过指令调节每路输入对应输出分辨率:1360x768、1024x768、1280x720、1280x800、1920x1080、1920x1200、1600x1200; 支持音视频HDMI内置同传与视频HDMI传输; 触摸屏选择输入音频为HDMI内置音频/外接模拟音频,默认为HDMI内置音频,外接输出音频凤凰端子输出为选择的音源,且具有断电记忆功能; 可通过触摸屏设置输出模拟音频内置/外接,默认内置; HDMI无缝输出信号卡与其他输入信号卡进行无缝切换时,切换通道连接的输入信号源分辨率需保持一致。	台	2	3072.27	6144.54	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
17	030501007002	接口卡	数字高清音视频输出卡 支持HDMI1.3标准,兼容DVI信号; 最高分辨率支持1080p@60Hz; 输出信号卡的每路输出分辨率可调 : 720x480i@60Hz、720x576i@50Hz、720x480p@60Hz、720x576p@50Hz、1280x720p@60Hz、1280x720p@59Hz、1280x720p@50Hz、1280x720p@30Hz、1280x720p@25Hz、1280x720p@24Hz、1920x1080i@60Hz、1920x1080i@59Hz、1920x1080i@50Hz、1920x1080p@60Hz、1920x1080p@59Hz、1920x1080p@50Hz、1920x1080p@30Hz、1920x1080p@29Hz、1920x1080p@25Hz、1920x1080p@24Hz、640x480p@60Hz、640x480p@75Hz、800x600p@60Hz、800x600p@75Hz、1024x768p@60Hz、1024x768p@75Hz、1280x1024p@60Hz、1280x1024p@75Hz、1360x768p@60Hz、1366x768p@60Hz、1400x1050p@60Hz、1600x1200p@60Hz、1440x900p@60Hz、1440x900p@75Hz、1680x1050p@60Hz、1920x1200p@60Hz; 支持音视频HDMI内置同传与视频HDMI传输; 触摸屏选择输入音频为HDMI内置音频/外接模拟音频,默认为HDMI内置音频,外接输出音频凤凰端子输出为选择的音源,且具有断电记忆功能; 可通过触摸屏设置输出模拟音频内置/外接,默认内置; HDMI无缝输出信号卡与其他输入信号卡进行无缝切换时,切换通道连接的输入信号源分辨率需保持一致	台	2	3072.27	6144.54	
18	030412005001	装饰灯	嵌入式COB面光帕灯 1、光源:不小于100W LED双色灯珠 2、色温:不小于3200K-5600K可调色温 3、透镜角度:不小于60° 4、控制模式:DMX512,自走、主从 5、通道:不小于6个DMX通道	套	8	820.41	6563.28	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
19	030412005002	装饰灯	嵌入式LED平板柔光灯 1、功率：不小于150W 2、灯珠数量：不小于256颗 3、色温：不小于3200-5600K可调色温 4、显色指数：不小于90 5、DMX通道数：不小于3/4通道	套	12	879.56	10554.72	
20	030412004003	控台	灯光控台 1、DMX512/1990 标准。不小于512个 DMX控制通道。 2、不小于2路带光隔离的独立输出驱动端口，具有抗2000VDC电气冲击能力。 3、可控制不小于32台16通道电脑灯。 4、不小于16个通道推杆，不小于1个速度控制推杆。	套	1	17060.17	17060.17	
21	030412004004	直通箱	直通箱 1. 输入电源：AC380V/220V，输出功率：每路4KW 2. 12路16A空气回路短路保护	套	1	12202.98	12202.98	
22	030501002004	输出设备	信号放大器 技术参数： 1. 供电：115V/230V 频率：50HZ. 2. 每一路都是独立的变压器供电和八个光学隔离信号放大器来扩大DMX输出. 3. 放大功能可以令连接延长超过标准的DMX512长度. 若需要额外的位置，可以在同一连接上使用多个信号放大器. 每个连接的位置可以独立地连接，最多可达32台灯具. 4. 外观设计轻便，结构坚固，减少问题再发生	台	1	594.7	594.7	
23	030502009005	跳线	音频连接线 1. 2米音频连接线：卡侬头（母）-卡侬头（公）	条	16	18.54	296.64	
24	030502001001	机柜、机架	立式豪华型机柜 600*600*2000	台	1	1862.65	1862.65	
25	030404035001	插座	多媒体地插 一个电源、一个HDMI、一个3.5音频、一个网络	个	2	213.85	427.7	
26	030404035002	插座	音箱地插 两个欧姆座	个	6	111.85	671.1	
27	030404035003	插座	话筒地插 两个卡侬座	个	4	111.85	447.4	
28	030502009006	跳线	音频连接线 3-5米，用于手机、电脑接调音台播放音乐。	条	1	75.54	75.54	
29	030502018001	跳块	卡侬公母头	对	16	31.77	508.32	
30	030502005001	双绞线缆	专业音响线	m	50	11.8	590	
31	030502005002	双绞线缆	音频线（咪线）	m	50	6.7	335	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
32	030502005003	双绞线缆	DMX512控制线	m	50	5.17	258.5	
33	030411001001	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：DN40	m	20	48.96	979.2	
		分部小计					236254.07	
		三楼会议室增补						
34	030506001004	扩声系统设备	无源线阵列全频音箱 频率响应：不劣于 70~18kHz（±3dB）/65Hz ~19kHz（-10dB）； ★灵敏度（1W/1m）：不 小于 HF：106dB/LF：93dB； ★额定功率（AES）：不 小于HF：50W/LF：300W； 低音单元：不小于 2×6.5寸低音，高音单元 ：不小于1×1.7寸高音； ★覆盖角度（H×V）：不 小于110°×10°； ★最大声压级（连续/峰 值）：不小于 HI：124dB/130dB；LOW： 119.5dB/125.5dB；	台	8	4979.84	39838.72	
35	030506001005	扩声系统设备	无源线阵列超低频音箱 频率响应：不劣于40Hz- 280Hz（±3dB）/35Hz- 300Hz（-10dB）； ★灵敏度（1W/1m）：不 小于95dB； ★额定功率：不小于 1000W； 低音单元：不小于12寸低 音（100mm音圈）； ★最大声压级（连续/峰 值）：不小于 125dB/131dB；	台	2	4979.84	9959.68	
36	030507008002	音箱支架	线阵吊架	台	2	1691.57	3383.14	
37	030507008004	音箱支架	3吨6米葫芦	台	2	716.44	1432.88	
38	030507008005	音箱支架	2吨型22号卸扣	台	8	20	160	
39	030507008006	音箱支架	2吨2米尼龙扁带	台	4	45	180	
40	030506001006	扩声系统设备	无源超低频音箱 频率响应：不劣于 35Hz~280Hz（±3dB）/30 Hz~320Hz（-10dB）； 灵敏度（1W/1m）：不小 于102dB； ★额定功率（AES）：不 小于1600W； ★低音单元：不小于 2×18"； ★最大声压级（连续/峰 值）：不小于 135.5dB/141.5dB；	台	2	9715.3	19430.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
41	030506001007	扩声系统设备	无源全频音箱 频率响应：不劣于80Hz~19kHz； ★灵敏度(1w 1m)：不小于95dB； ★额定功率(AES)：不小于250W； 低音单元：不小于1×8寸，高音单元：不小于1×1.4寸； ★覆盖角度(HxV)：不小于90°×60°； ★最大声压级(峰值)：不小于129dB。	台	4	1027.85	4111.4	
42	030506001012	扩声系统设备	会议系统专用全频音箱 频率响应：不劣于65Hz~18kHz； ★灵敏度(1w 1m)：不小于96dB； ★额定功率(AES)：不小于280W； 低音单元：不小于1×10寸、高音单元：不小于1×1.75寸； ★覆盖角度(HxV)：不小于90°×60°； ★最大声压级(峰值)：不小于126dB。	台	2	1027.85	2055.7	
43	030506004007	背景音乐系统设备	双通道专业数字功放 1、8Ω立体声功率：不小于1150W×2； 2、前面板指示：保护指示灯、削波指示灯、信号指示灯； 3、功放保护：具有直流保护、过载保护、短路保护、过热保护、压限保护、软启动保护等；	台	3	6657.95	19973.85	
44	030506004016	背景音乐系统设备	专业立体声功放 1、8Ω立体声功率：不小于2000W×2； 3、总谐波失真：不高于0.1%； 4、信噪比：不小于107dB； 5、前面板指示：保护指示灯(过热、输出直流、静音保护、欠压保护)，限幅器指示灯，工作指示灯； 6、功放保护：具有短路、开路、过热、过载、直流等保护装置；	台	1	6665.05	6665.05	
45	030506004017	背景音乐系统设备	双通道专业数字功放 1、8Ω立体声功率：不小于550W×2； 2、前面板指示：保护指示灯、削波指示灯、信号指示灯； 3、功放保护：具有直流保护、过载保护、短路保护、过热保护、压限保护、软启动保护等；	台	3	2183.53	6550.59	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
46	030506001013	扩声系统设备	调音台 ★不小于12路输入通道，不小于带6路话筒输入，不小于2路立体声线路输入，不小于1组USB声卡输入，不小于1路USB接口(移动U盘)输入或选择不小于4路话筒输入，不小于4组立体声线路输入，不小于1组USB声卡输入，不小于1路USB接口输入； ★具有不小于2路主输出通道、不小于4路编组输出、不小于4路AUX SEND辅助输出、不小于1组立体声CTRL ROOM监听输出、不小于1路耳机监听输出、不小于1个USB声卡IN/OUT接口、不小于1个U盘录/播音接口、不小于1个FOOT SW开关接口； ★采用不小于60mm高精度电平衰减推子； 4、内置不小于24个可调参数的数字效果器； ★USB/蓝牙媒体播放器，带数码显示屏，支持U盘播放、蓝牙播放； ★配置USB声卡接口支持电脑录播音功能；	台	1	6330.89	6330.89	
47	030507012006	视频传输设备	12路专业音频处理器 ★不小于12路平衡式话筒/线路输入，不小于12路平衡式输出； 不小于24bit/48kHz 取样频率，高性能 A/D D/A 转换器和 32-bit 浮点 DSP 处理器； ★功能模块：噪声门、31段图示均衡器、压宿器、自动增益、反馈消除器、回声消除器(AEC)、噪声消除器、自动混音器、矩阵路由器； ★输入处理功能：100Hz低切、哑音、相位、幻像供电、粉红噪声、白噪声、正弦波发生器； 输出处理功能：10段参量均衡器、分频器、延时器、限幅器、信号指示表器等； 具有RS-485接口，支持自动摄像跟踪功能，轻松实现视频会议；RS-232双向串行控制接口；，具有GPIO可编程控制接口，支持不小于8通道自定义输入输出，支持外部电平、可实现消防联动等功能，具有不小于1个RJ45网络控制接口，可连接电脑或网络中控主机(UDP协议)实时控制，具有不小于1个带USB接口(支持录音及播放功能)； 设备内置网页控制功能，在Windows、Android、iOS等平台上操作，登录预置IP网页可以实现通道控制、场景调用、安装软件下载；	台	1	8108.99	8108.99	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
48	030502009007	跳线	50米8芯航空安装线缆(一公一母接头)	条	1	103.54	103.54	
49	030404035004	插座	会议地面掀盖式插座 1.用于线路预埋连接会议单元 2.用于智能数字会议系统单元连接 3.接口:2个8芯DCN母口,一个AC220V三线万能电源输出插座 4.所有插座均带地线绝缘隔离,确保地线独立	个	1	152.65	152.65	
50	030506004018	背景音乐系统设备	电源时序器 电源插座:后面板8个16A万用插座 单通道的最大电流为16A,总输入电流容量为32A; 中控接口:有RS232与RS485两种方式;	台	1	2574.9	2574.9	
51	030412004012	装饰灯	LED200W聚光灯 1、功率:不小于250W 2、光源:不小于200WLED灯珠 3、色温:不小于3200K/5600K 4、显色指数:不小于90 5、调光:16Bit线性调光 6、角度:不小于10°-65° 7、通道模式:2/4/6通道	套	9	4722.3	42500.7	
52	030412004013	装饰灯	LED影视会议灯 1、功率:不小于200W 2、灯珠数量:不小于432颗 3、色温:不小于3200-5600K可调色温 4、显色指数:不小于90 5、角度:不小于125° 6、通道模式:3/4通道	套	10	1376.03	13760.3	
53	030412004014	装饰灯	54颗LED帕灯 1、功率:不小于162W 2、光源:不小于54颗3W灯珠 3、角度:不小于25° 4、控制:DMX512、主从控制、自走 通道: 4CH/8CH通道(数码显示)	套	36	1060.14	38165.04	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
54	030412004015	装饰灯	三合一摇头灯 1、光源：不小于350W 2、色温：不小于7500K 3、频闪：不小于0.2-18次/秒 4、颜色：一个颜色盘，不小于14个颜色+白光效果，可变连续旋转颜色盘可以任意方向产生彩虹效果。2个旋转棱镜盘（可做8+16或16+24或8+24棱镜可选）棱镜可叠加出上百个棱镜效果， 5、一个梯棱镜；可正反方向旋转并具有棱镜定位功能，一个雾化镜，具有雾化染色效果 6、一个旋转图案盘：不小于9图（玻璃图案盘）+白光 7、一个固定图案盘：不小于17图+白光 8、角度：光束模式：不小于0°-4.5°，图案模式：不小于2°-55°，染色模式：不小于4°-75° 9、放大及变焦：电子线性放大及电子线性变焦系统。 10、控制通道：16CH/24CH 11、显示：不小于2.8英寸触摸彩色液晶显示屏，可中英文显示，屏幕不小于180度倒转显示	套	8	5302.78	42422.24	
55	030412004016	装饰灯	280W超级光束灯 1、光源：不小于280W 2、控制通道：16CH 3、色温：不小于9000K 4、颜色：不小于14种颜色+空白(能创造出锐利的空中光束效果) 5、图案：不小于14款固定图案片+空白+流水 6、雾化：雾化放大柔光效果 7、彩虹片：不小于6种颜色，彩虹效果 8、棱镜：不小于16棱镜+蜂窝棱镜，可以双向旋转，旋转速度快慢可调，令图案投射效果更丰富 9、雾化：雾化放大柔光效果 10、角度：平行光束角度不小于0°~5.5° 11、调光：0-100调光 12、频闪：双片式频闪 13、控制方式：国际标准DMX512信号	套	8	2800.52	22404.16	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
56	030412004017	控台	灯光控台 1、DMX512/1990标准，不小于1024个DMX控制通道，两路光电隔离信号输出。 最大控制不小于96台电脑灯或不小于96路调光。 2、使用珍珠灯库（R20格式灯库），且控台上可自行编写灯库。 3、带背光的LCD显示屏，首创的中英文显示可切换界面。面板中英文可选。 4、不小于10根集控推杆。按键点控和推杆集控兼容。 5、U盘可备份控台数据，并支持重新导入到控台使用，同型号控台数据可共享。 6、支持远程软件升级，随时随地增加新的功能。	套	1	35162.61	35162.61	
57	030412004011	直通箱	直通箱 1. 输入电源：AC380V/220V，输出功率：每路4KW 2. 12路16A空气回路短路保护	套	1	12202.98	12202.98	
58	030501002005	输出设备	信号放大器 技术参数： 1. 供电：115V/230V 频率：50HZ。 2. 每一路都是独立的变压器供电和八个光学隔离信号放大器来扩大DMX输出。 3. 放大功能可以令连接延长超过标准的DMX512长度。 若需要额外的位置，可以在同一连接上使用多个信号放大器。 每个连接的位置可以独立地连接，最多可达32台灯具。 4. 外观设计轻便，结构坚固，减少问题再发生	台	2	594.7	1189.4	
59	030501001008	输入设备	双化雾机（含烟油） 1、功率：不小于600W 2、油桶容积：不小于5L 3、控制方式：DMX512，液晶控制器LCD，遥控 4、特点：无需预热，连续出烟，穿透力好； 5、采用三个直流静音风扇吹散演出，风扇角度任调	台	2	3561.66	7123.32	
60	030507008003	监控摄像设备	话筒落地支架 1. 材质：全金属 2. 脚管直径：24mm 3. 大管直径：25.4mm 4. 中管直径：20mm 5. 横杆外管直径：15mm 6. 横杆内管直径：11mm 7. 脚管长度：330mm 8. 收合后高度：950mm 9. 升降高度：910-1530mm 10. 支架展开最大高度：2600mm 11. 横杆长度：705-1250mm	台	2	438.81	877.62	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
61	030502009008	跳线	音频连接线 1.2米音频连接线：卡侬头（母）-卡侬头（公）	条	8	18.54	148.32	
62	030502009009	跳线	音频连接线 2米音频连接线：卡侬头（母）-卡侬头（公）	条	10	25.54	255.4	
63	030502009010	跳线	音频连接线 1.2米音频连接线：莲花（RCA）-6.35话筒插头	条	4	41.54	166.16	
64	030502009011	跳线	音频连接线 1.2米音频连接线：6.35话筒插头-卡侬头（公）	条	4	41.54	166.16	
65	030502001002	机柜、机架	立式豪华型机柜 600*600*2000	台	2	1862.65	3725.3	
66	030404035005	插座	多媒体地插 一个电源、一个HDMI、一个3.5音频、一个网络	个	4	213.85	855.4	
67	030404035006	插座	音箱地插 两个欧姆座	个	6	111.85	671.1	
68	030404035007	插座	话筒地插 两个卡侬座	个	4	111.85	447.4	
69	030502009012	跳线	音频连接线 5米音频连接线：3.5（耳机插头）-双6.35话筒插头	条	1	75.54	75.54	
70	030502018002	跳块	卡侬公母头	对	16	31.77	508.32	
71	030502005004	双绞线缆	专业音响线	m	50	11.8	590	
72	030502005005	双绞线缆	音频线（咪线）	m	50	6.7	335	
73	030502005006	双绞线缆	DMX512控制线	m	50	5.17	258.5	
74	030411001002	配管	1、名称：镀锌钢管 2、规格：DN40	m	20	48.96	979.2	
		分部小计					356002.75	
		16个示教室						
75	030506001009	扩声系统设备	壁挂扬声器 额定功率：20W 输入电压：100V 喇叭尺寸：4" 灵敏度(1m,1w):88DB 频响90-20KHZ 开孔尺寸：Φ180mm 材料：ABS	台	32	285.01	9120.32	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
76	030506001010	扩声系统设备	调音台 1. 6路XLR平衡单声道输入+2路立体声输入 2. 每通道3段均衡调节, MUTE静音开关, PFL耳机开关, 平滑60MM行程推子器, 3. 2编组输出 +2组AUX输出(包括FX), 4. 1组返回, 1组监听耳机输出 5. 内置48V幻象电源供电; 6. 24种DSP数字效果器, 7. 内置USB音频播放MP3; 8. USB录音、也可连电脑播放音乐 9. 内置蓝牙接收模块	台	16	2937.89	47006.24	
77	030506004013	背景音乐系统设备	真分集无线话筒套装 通道组数: 二通道 频率响应: 55Hz~16KHz ± 3dB 频率范围: 610MHz-690MHz (可根据不同国家和地区使用定制频率) 调制方式: FM 信道数目: 200个 信道间隔: 50KHZ 频率稳定度: ±0.005% 动态范围: 100db 偏移: ±45KHZ 音频频率响应: 40HZ-18KHZ(±2db) 综合信噪比: >105db 综合失真: ≤0.5% 工作有效距离: 一般80米以上(空旷地方) 振荡方式: PLL相位锁定 频率合成 发射话筒参数 电源供应: 5号电池 邻频干扰比: >80dB 话筒耗电量: 120mA 音频动态范围: ≥106dB 载波频率: UHF 610MHz-690 MHz 类型: 动圈式 频率稳定度: ±0.001% 极性模式: 单一指向性 频率响应: 20Hz-16KHz 信噪比: >90dB	台	16	2249.49	35991.84	
78	030506004012	背景音乐系统设备	专业立体声功放 功率输出: 8Ω 立体声 RMS:200W*2 4Ω 立体声 RMS:320W*2 2Ω 立体声 RMS:450W*2 8Ω 桥接480W 4Ω 桥接680W 限幅保护:可达到10V 频率响应(1W 8ohms):20Hz-20KHz(±0.3dB) 灵敏度(8ohms 1KHz):0.775v/26/32dB 总谐波失真:<0.05%@8Ω 1KHZ 阻尼系数:≥900 信噪比:≥105dB 互调失真:≤0.02%	台	16	2183.53	34936.48	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
79	030506001014	扩声系统设备	反馈抑制器 1. 新一代智能麦克风音频多效处理器, 话筒传声原音原声全保真, 自适应美化人声效果; 2. 参量均衡和数字移频两重防啸叫技术, 高速反应多效抑制防啸叫, 使用全新的肖波技术净化话筒人声, 字准腔圆; 3. 2路话筒平衡输入, 2路不平衡输入, 2组信号线路输出; 4. 线路输入阻抗 $\geq 5K\Omega$, 线路输出阻抗 $\leq 600\Omega$; 5. 传声增益提升量5-14dB。抑制啸叫增益6dB; 6. 无需做复杂的调试, 开启电源立即可以进入会议; 7. 反馈移频量: 5 Hz \pm 1 Hz; 8. 频率响应: 非移频状态40 Hz-18K Hz, 移频状态150 Hz-15K Hz; 9. 供电方式: AC220V, 50Hz	台	16	2060.65	32970.4	
80	030506004019	背景音乐系统设备	电源时序器 电源插座: 后面板8个16A万用插座 单通道的最大电流为16A, 总输入电流容量为32A; 中控接口: 有RS232与RS485两种方式;	台	16	2574.9	41198.4	
81	030501001009	输入设备	高清会议录播系统主机 1. 设备采用嵌入式1U标准设计, 内置Linux操作系统, 非PC架构。支持7*24小时工作; 支持录制、直播、视频会议、导播管理、存储、中控管理、视音频编码等功能, 内置 $\geq 1T$ 硬盘; 2. 视频接口: 支持 ≥ 2 路HDMI输入接口; 支持 ≥ 2 路HDMI输出接口, 分辨率支持1080P及向下兼容; 3. 音频接口: 支持 ≥ 8 路MIC-IN输入, 支持48V幻象供电和 ≥ 2 路3.5mm LINE-IN线性输入; 支持 ≥ 2 路LINE-OUT输出, 可根据系统功能模式自由混音输出; 4. 通讯接口: 支持 ≥ 1 路USB接口, 用于外接USB设备, 支持 ≥ 6 路RJ45网口, 为方便布线, 其中 ≥ 4 路网口支持POE功能; 5. 控制接口: 为方便控制教室设备及后续扩展需求, 支持外接控制面板、云台摄像机、电子时钟等设备, 支持 ≥ 8 路本地RS232接口, ≥ 1 路GPIO接口	台	16	11586.26	185380.16	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
82	030507016002	导播键盘	智能触屏导播台 1. 整机采用≥9英寸液晶触控屏，支持与录播系统联动功能。触控屏支持≥3英寸实时导播界面； 2. 支持直播的开启与关闭，教室画面预监跟踪，远程视频互动管理等； 3. 支持教师图像、学生图像、教学内容等导播通道快速切换功能；图像显示界面可根据应用习惯进行方向移动； 4. 支持2路USB接口；支持1路网络接口，支持POE供电和网络通讯功能； 6. 支持有线网络连接及5GHZ无线网络，支持网络速度自适应； 7. 支持8G本地存储功能； 8. 支持高级配置功能，自定义新建命令按键、按键名称、桌面背景图片等功能； 9. 支持可视化界面管理功能，支持普通模式、录播模式、网络课堂呼叫模式； 10. 支持教学场景一键式触摸式开始录制，停止录制功能。在录制模式下，支持对投影、幕布、音量大小、师生自动跟踪的控制； 11. 支持互动权限功能，通过系统显示界面，支持互动连接开启关闭功能； 12. 支持以一间教室为主讲教室，与多间远程听课教室进行互动，第一次互动连接成功后，无需重新设置教室信息； 13. 支持视频会议的发起、管控及关闭等功能。	台	16	7456.39	119302.24	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
83	030507013003	录像设备	<p>高清录播云台摄像机</p> <p>1. 全高清图像：采用1/2.8英寸207万像素高品质图像传感器，最大分辨率可达1920x1080，输出帧率高达60帧/秒。</p> <p>2. 多种光学变倍镜头：具有20倍光学变倍镜头。</p> <p>3. 低噪声高信噪比：低噪声CMOS有效地保证了摄像机视频的超高信噪比。采用先进的2D、3D降噪技术，进一步降低了噪声，同时又能确保图像清晰度。</p> <p>4. 多种视频输出接口：支持HDMI、SDI、USB、有线LAN（POE功能）；SDI支持在1080P60格式下传输100米。</p> <p>5. 多种音视频压缩标准：支持H.265/H.264视频压缩，支持AAC、MP3、G.711A音频压缩；支持高达1920x1080分辨率60帧/秒压缩；</p> <p>6. 音频输入接口：支持AAC、MP3、G.711A音频编码，AAC、MP3编码支持16000、32000、44100、48000采样频率，G.711A编码只支持8000采样频率</p> <p>7. 多种网络协议：支持ONVIF、GB/T28181、RTSP、RTMP协议；支持RTMP推送模式，轻松链接流媒体服务器(Wowza、FMS)；支持RTP组播模式，支持网络全命令VISCA控制协议。</p> <p>8. 超级静音云台：采用高精度步进电机以及精密电机驱动控制器，确保云台低速运行平稳，并且无噪声。</p> <p>9. 多预置位：支持多达255个预置位(遥控器设置调用为10个)。</p>	台	32	3622.58	115922.56	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
84	030501001010	输入设备	<p>教育资源云平台服务器（内嵌教育资源云平台软件）</p> <p>产品功能：</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 系统采用Linux操作系统，B/S架构，采用网页FLASH/HLS两种直播方式及HTML5点播技术，用户通过浏览器即可实现平台访问，账号登陆无需安装专用客户端。 2. 系统支持200间以上录播教室的接入管理，可实现所有录播课室主机的状态监看和控制。系统支持200间以上录播教室的直播转发以及直播列表选择，支持1000路并发直播及点播观看。 3. 支持用户账号、权限、组织、角色类别管理，用户可进行账号的信息修改。 4. 系统支持在线用户列表统计功能，可实现当前在线用户的列表查看。 5. 系统支持视频的发布审核，录播主机的视频及其视频相关信息可直接上传到共享平台的服务器上以供管理员审核发布，审核时管理员还可对视频进行相关信息设置以及添加描述。 6. 支持录播教室预约，支持录播教室预约占用状态查看。 7. 管理员可进行公告信息发布，平台首页支持公告栏显示，并可按时间自动生成公告列表，便于随时查看公告信息。 8. 平台首页支持其它网站的友情链接，可通过首页下方的友情链接专栏直接访问管理员设置的相关链接网站。 9. 系统可实现平台上的视频编辑功能，可进行平台视频资源的片段剪切、合并，编辑时可选择覆盖原文件或生成新的视频文件。 10. 系统支持课程分类展示，可按主题、院校、年级、科目等分类设置，录制的视频上传至平台时可实现自动归类，支持分类下的子类别设置。 11. 支持视频以及学科资源文件在个人账号上的收藏，以提供个性化的学习空间。 12. 支持本地视频上传，教师可将自己的精品课程从本地上传到平台。 13. 平台首页支持当前正在直播的录播教室视频画面显示，直播的频道可自定义选择，亦可进入直播专栏在直播列表中选择课堂进行直播。 14. 平台首页支持精选视频课程专栏推介，支持按照点播次数自动生成热门课程排行榜。 15. 平台首页支持滚动海报功能，用户可自定义首 	台	1	22278.99	22278.99	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			<p>页的滚动海报宣传图片，并且可以将海报图片与某一视频相关联。</p> <p>16. 系统支持视频点播统计功能，系统可记录所有视频点播次数，可把点播次数作为依据搜索高点击率视频。管理员可查看所有用户的视频点播记录，并可自动形成平台资源用户点播时间段图表。管理员或教师还可通过账号名以及学生注册的真实姓名进行点播记录搜索审查。</p> <p>17. 支持附件上传功能，学生在观看视频时可在视频播放界面进行相关授课ppt、学习资料等文件的便捷下载。</p> <p>18. 平台支持学科资源文件的上传，学科资源文件类型包括文档、图片、视频、音频等，支持文档、图片的在线阅读，无需下载到本地。</p> <p>19. 平台支持社交分享功能，可将平台上的视频推荐分享到微信、qq空间、新浪微博等社交空间。</p> <p>20. 平台支持切片式微课应用，可对视频课件进行虚拟式视频切片，并摘选精彩的微课片段推送到专属微课案例发布区域进行发布，以供所有用户搜索、浏览及点播。</p>					
85	030502009013	跳线	<p>音频连接线</p> <p>1.2米音频连接线：卡依头（母）-卡依头（公）</p>	条	96	18.54	1779.84	
86	030501005001	插箱、机柜	<p>会议室机柜</p> <p>标准化模式，以满足各种需求；</p> <p>采用高强度钢制可拆装式机柜，最大承载重量达500公斤；</p> <p>机柜内设计4条可调节铝型材槽轨；</p> <p>底座可着地或安装活动脚轮；</p> <p>装配简单，方便搬运。</p> <p>标称高度：1.8M</p> <p>尺寸（高×宽×深）：1850×535×485mm</p> <p>安装空间：38U</p> <p>基本配置：</p> <p>底座、支架、顶盖和两个侧板；</p> <p>四条可调节铝合金槽轨；</p> <p>四个活动脚轮；</p> <p>配置30条可调横托、一块前板、一块后板；</p> <p>可调节横托条、前面板和托盘供另选购。</p>	台	16	1686.07	26977.12	
87	030502012001	信息插座	<p>掀盖式多媒体桌插</p> <p>一个电源、一个VGA、一个HDMI、一个3.5音频、一个网络、一个USB</p>	个	32	195.95	6270.4	
88	030502009014	跳线	<p>音频连接线</p> <p>5米音频连接线：3.5（耳机插头）-双6.35话筒插头</p>	条	16	75.54	1208.64	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		分部小计					680343.63		
		智能化系统调试							
89	030507017001	智能化系统调试	智能化系统调试	系统	1	30717.09	30717.09		
		分部小计					30717.09		
		分部分项合计					1671806.67		
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	3563.8	3563.8		
		单价措施合计					3563.8		
合计								1675370.47	

综合单价分析表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

项目编码	030507014001	项目名称	显示设备	计量单位	m2	工程量	45.16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-804	楼宇安全防范系统显示记录设备安装、调试显示装置 液晶显示屏	m2	1	510.72	0.26	40.64	224.72	71.5	510.72	0.26	40.64	224.72	71.5
综合人工工日		小计						510.72	0.26	40.64	224.72	71.5	
4.56工日		未计价材料费						5501.2					
清单项目综合单价								6349.04					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	户内全彩LED屏P1.86			m2	1	5501.2	5501.2						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	5501.46	--					

项目编码	030507012001	项目名称	发送处理系统	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-395	播控设备安装、调试 控制设备安装 视(音)频处理器	台	1	68.32	58.92		30.06	9.56	68.32	58.92		30.06	9.56
综合人工工日		小计						68.32	58.92		30.06	9.56	
0.61工日		未计价材料费						24980.76					
清单项目综合单价								25147.62					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	发送处理系统			台	1	24980.76	24980.76						
	扎线卡			个	202	0.29	58.58						
	标志牌			个	2.1	0.16	0.34						
	其他材料费					--		--					
材料费小计					--	25039.68	--						

项目编码	030501002006	项目名称	接收卡	计量单位	台	工程量	84
清单综合单价组成明细							

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-21	输出设备安装各种卡	个	1	8.96	0.26		3.94	1.25	8.96	0.26		3.94	1.25
综合人工工日		小计							8.96	0.26		3.94	1.25
0.08工日		未计价材料费							190.77				
清单项目综合单价								205.18					
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	接收卡			个	1	190.77	190.77						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	191.03	--					

项目编码	030404036001	项目名称	其他电器	计量单位	个	工程量	148						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-227	控制网络通信设备 通讯电源	台	1	21.28	0.28	0.18	9.36	2.98	21.28	0.28	0.18	9.36	2.98
综合人工工日		小计							21.28	0.28	0.18	9.36	2.98
0.19工日		未计价材料费							62.11				
清单项目综合单价								96.19					
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	电源			台	1	62.11	62.11						
	棉纱头			kg	0.05	5.57	0.28						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	62.39	--					

项目编码	030507014002	项目名称	显示设备	计量单位	m2	工程量	14.8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-804	楼宇安全防范系统 显示记录设备安装、调试 显示装置 液晶显示屏	m2	1	510.72	0.26	40.64	224.72	71.5	510.72	0.26	40.64	224.72	71.5
综合人工工日		小计							510.72	0.26	40.64	224.72	71.5
4.56工日		未计价材料费							5501.2				
清单项目综合单价								6349.04					
材料	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				

费用 明细	户内全彩LED屏P1.86	m2	1	5501.2	5501.2		
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	5501.46	--	

项目编号	030507012005	项目名称	发送处理系统		计量单位	台	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-395	播控设备安装、调试 控制设备安装 视(音)频处理器	台	1	68.32	58.92		30.06	9.56	68.32	58.92		30.06	9.56
综合人工工日		小计							68.32	58.92		30.06	9.56
0.61工日		未计价材料费							24980.76				
清单项目综合单价								25147.62					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	发送处理系统				台	1	24980.76	24980.76					
	扎线卡				个	202	0.29	58.58					
	标志牌				个	2.1	0.16	0.34					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	25039.68	--				

项目编号	030501002007	项目名称	输出设备		计量单位	台	工程量	34					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-21	输出设备安装各种卡	个	1	8.96	0.26		3.94	1.25	8.96	0.26		3.94	1.25
综合人工工日		小计							8.96	0.26		3.94	1.25
0.08工日		未计价材料费							190.77				
清单项目综合单价								205.18					
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	接收卡				个	1	190.77	190.77					
	脱脂棉				kg	0.02	12.86	0.26					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	191.03	--				

项目编号	030404036002	项目名称	其他电器		计量单位	个	工程量	49
------	--------------	------	------	--	------	---	-----	----

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-227	控制网络通信设备 通讯电源	台	1	21.28	0.28	0.18	9.36	2.98	21.28	0.28	0.18	9.36	2.98
综合人工工日		小计							21.28	0.28	0.18	9.36	2.98
0.19工日		未计价材料费							62.11				
清单项目综合单价								96.19					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	电源			台	1	62.11	62.11						
	棉纱头			kg	0.05	5.57	0.28						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	62.39	--					

项目编码	030411005001	项目名称	十字电源适配器	计量单位	个	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-227	控制网络通信设备 通讯电源	台	1	21.28	0.28	0.18	9.36	2.98	21.28	0.28	0.18	9.36	2.98
综合人工工日		小计							21.28	0.28	0.18	9.36	2.98
0.19工日		未计价材料费							1135.73				
清单项目综合单价								1169.81					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	十字电源适配器			台	1	1135.73	1135.73						
	棉纱头			kg	0.05	5.57	0.28						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	1136.01	--					

项目编码	030501009001	项目名称	无线会议专用天线延长主机	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-1	输入设备安装 微机 硬件	台	1	51.52	0.26		22.67	7.21	51.52	0.26		22.67	7.21
综合人工工日		小计							51.52	0.26		22.67	7.21
0.46工日		未计价材料费							2811.82				
清单项目综合单价								2893.48					

材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	无线会议专用天线延长主机			台	1	2811.82	2811.82		
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	2812.08	--	

项目编码	030502009001	项目名称	跳线		计量单位	条	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计							2.24			0.99	0.31
0.02工日		未计价材料费							20				
清单项目综合单价								23.54					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	50-5同轴线			条	1	20	20						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	20	--					

项目编码	030501001003	项目名称	输入设备		计量单位	台	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-1	输入设备安装 微机 硬件	台	1	51.52	0.26		22.67	7.21	51.52	0.26		22.67	7.21
综合人工工日		小计							51.52	0.26		22.67	7.21
0.46工日		未计价材料费							11504.6				
清单项目综合单价								11586.26					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	高清会议录播系统主机			台	1	11504.6	11504.6						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	11504.86	--					

项目编码	030507016001	项目名称	导播键盘		计量单位	台	工程量	1		
清单综合单价组成明细										
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价					合价	

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-653	停车场管理系统出入口设备安装、调试收费员操作台	套	1	101.92	0.06		44.84	14.27	101.92	0.06		44.84	14.27
综合人工工日		小计							101.92	0.06		44.84	14.27
0.91工日		未计价材料费							7295.3				
清单项目综合单价									7456.39				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	智能触屏导播台						套	1	7295.3	7295.3			
	棉纱头						kg	0.01	5.57	0.06			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	7295.36		--	

项目编码	030507013001	项目名称	录像设备		计量单位	台	工程量	3					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-751	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 摄录一体机	台	1	127.68	0.62	13.03	56.18	17.88	127.68	0.62	13.03	56.18	17.88
综合人工工日		小计							127.68	0.62	13.03	56.18	17.88
1.14工日		未计价材料费							3407.19				
清单项目综合单价									3622.58				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	酒精						kg	0.04	9	0.36			
	高清录播云台摄像机						台	1	3407.19	3407.19			
	脱脂棉						kg	0.02	12.86	0.26			
	其他材料费								--			--	
材料费小计								--	3407.81		--		

项目编码	030501001005	项目名称	输入设备		计量单位	台	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-574	背景音乐系统设备安装 媒体矩阵控制主机	台	1	477.12		1.46	209.93	66.8	477.12		1.46	209.93	66.8
综合人工工日		小计							477.12		1.46	209.93	66.8
4.26工日		未计价材料费							4958.18				

清单项目综合单价				5713.49					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	高清无缝混插矩阵主机箱			台	1	4958.18	4958.18		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	4958.18	--	

项目编码	030501007001	项目名称	接口卡		计量单位	台	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-35	接口卡安装、调试 视频卡	台	1	16.8	0.26	0.29	7.39	2.35	16.8	0.26	0.29	7.39	2.35
综合人工工日		小计							16.8	0.26	0.29	7.39	2.35
0.15工日		未计价材料费							3045.18				
清单项目综合单价				3072.27									
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	数字高清音视频输入卡			台	1	3045.18	3045.18						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	3045.44	--					

项目编码	030501007002	项目名称	接口卡		计量单位	台	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-35	接口卡安装、调试 视频卡	台	1	16.8	0.26	0.29	7.39	2.35	16.8	0.26	0.29	7.39	2.35
综合人工工日		小计							16.8	0.26	0.29	7.39	2.35
0.15工日		未计价材料费							3045.18				
清单项目综合单价				3072.27									
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	数字高清音视频输出卡			台	1	3045.18	3045.18						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	3045.44	--					

项目编码	030412005001	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1769	歌舞厅灯具 频闪灯 [示意图号]201	10套	0.1	1143.74	123.87		503.25	160.12	114.37	12.39		50.33	16.01
综合人工工日		小计						114.37	12.39		50.33	16.01	
1.079工日		未计价材料费						627.31					
清单项目综合单价								820.41					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	嵌入式COB面光帕灯			套	1.01	621.1	627.31						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2			m	2.036	1.65	3.36						
	铜接线端子DT-4mm2			个	1.015	1.29	1.31						
	金属软管CP15			m	1.03	2	2.06						
	金属软管接头φ15~20			个	2.06	1.37	2.82						
	膨胀螺栓M12			套	2.04	1.03	2.1						
	冲击钻头φ10~20			根	0.051	6	0.31						
	其他材料费					--	0.43	--					
材料费小计					--	639.7	--						

项目编码	030412005002	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	12						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1769	歌舞厅灯具 频闪灯 [示意图号]201	10套	0.1	1143.74	123.87		503.25	160.12	114.37	12.39		50.33	16.01
综合人工工日		小计						114.37	12.39		50.33	16.01	
1.079工日		未计价材料费						686.46					
清单项目综合单价								879.56					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	嵌入式LED平板柔光灯			套	1.01	679.66	686.46						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2			m	2.036	1.65	3.36						
	铜接线端子DT-4mm2			个	1.015	1.29	1.31						
	金属软管CP15			m	1.03	2	2.06						
	金属软管接头φ15~20			个	2.06	1.37	2.82						
	膨胀螺栓M12			套	2.04	1.03	2.1						
	冲击钻头φ10~20			根	0.051	6	0.31						
	其他材料费					--	0.43	--					
材料费小计					--	698.85	--						

项目编码	030412004003	项目名称	控台	计量单位	套	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1783	歌舞厅灯具 项目 彩控器 [示意图号]215	台	1	51.94	4.76		22.85	7.27	51.94	4.76		22.85	7.27
综合人工工日		小计						51.94	4.76		22.85	7.27	
0.49工日		未计价材料费						16973.35					
清单项目综合单价								17060.17					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	灯光控台不小于512个 DMX控制通道			台	10.1	1680.53	16973.35						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2			m	2.04	1.65	3.37						
	铜接线端子DT-4mm2			个	1.02	1.29	1.32						
	其他材料费					--	0.07	--					
	材料费小计					--	16978.11	--					

项目编码	030412004004	项目名称	直通箱	计量单位	套	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1783	歌舞厅灯具 项目 彩控器 [示意图号]215	台	1	51.94	4.76		22.85	7.27	51.94	4.76		22.85	7.27
综合人工工日		小计						51.94	4.76		22.85	7.27	
0.49工日		未计价材料费						12116.16					
清单项目综合单价								12202.98					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	直通箱			台	10.1	1199.62	12116.16						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2			m	2.04	1.65	3.37						
	铜接线端子DT-4mm2			个	1.02	1.29	1.32						
	其他材料费					--	0.07	--					
	材料费小计					--	12120.92	--					

项目编码	030501002004	项目名称	输出设备	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

5-545	背景音乐系统设备 安装 辅助前置 放大器	台	1	16.8		0.29	7.39	2.35	16.8		0.29	7.39	2.35
综合人工工日		小计							16.8		0.29	7.39	2.35
0.15工日		未计价材料费							567.87				
清单项目综合单价									594.7				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	信号放大器					个	1	567.87	567.87				
	其他材料费							--		--			
	材料费小计							--	567.87	--			

项目编码	030502009005	项目名称	跳线		计量单位	条	工程量	16					
清单综合单价组成明细													
定额 编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计							2.24			0.99	0.31
0.02工日		未计价材料费							15				
清单项目综合单价									18.54				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	1.2米音频连接线：卡依头（母）-卡依头（公）					条	1	15	15				
	其他材料费							--		--			
	材料费小计							--	15	--			

项目编码	030502001001	项目名称	机柜、机架		计量单位	台	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额 编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-187	安装机柜、机架 落地式	台	1	221.76	4.76		97.57	31.05	221.76	4.76		97.57	31.05
综合人工工日		小计							221.76	4.76		97.57	31.05
1.98工日		未计价材料费							1507.51				
清单项目综合单价									1862.65				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	立式豪华型机柜600*600*2000					个	1	1507.51	1507.51				
	膨胀螺栓M12					套	4.08	1.03	4.2				
	棉纱头					kg	0.1	5.57	0.56				
	其他材料费							--		--			
材料费小计							--	1512.27	--				

项目编码	030404035001	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-385	地面插座	10套	0.1	186.56	7.71		82.09	26.12	18.66	0.77		8.21	2.61
综合人工工日		小计						18.66	0.77		8.21	2.61	
0.176工日		未计价材料费						183.6					
清单项目综合单价								213.85					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	多媒体地插座			套	1.02	180	183.6						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线450V/750V2.5mm2			m	0.305	1.5	0.46						
	塑料护口(钢管用)dn15			个	2.225	0.1	0.22						
	镀锌铁丝22#			kg	0.01	4.72	0.05						
	其他材料费					--	0.04	--					
	材料费小计					--	184.37	--					

项目编码	030404035002	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-385	地面插座	10套	0.1	186.56	7.71		82.09	26.12	18.66	0.77		8.21	2.61
综合人工工日		小计						18.66	0.77		8.21	2.61	
0.176工日		未计价材料费						81.6					
清单项目综合单价								111.85					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	音箱地插			套	1.02	80	81.6						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线450V/750V2.5mm2			m	0.305	1.5	0.46						
	塑料护口(钢管用)dn15			个	2.225	0.1	0.22						
	镀锌铁丝22#			kg	0.01	4.72	0.05						
	其他材料费					--	0.04	--					
	材料费小计					--	82.37	--					

项目编码	030404035003	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-385	地面插座	10套	0.1	186.56	7.71		82.09	26.12	18.66	0.77		8.21	2.61

综合人工工日	小计				18.66	0.77		8.21	2.61	
0.176工日	未计价材料费				81.6					
清单项目综合单价					111.85					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	话筒地插				套	1.02	80	81.6		
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线450V/750V2.5mm ²				m	0.305	1.5	0.46		
	塑料护口(钢管用)dn15				个	2.225	0.1	0.22		
	镀锌铁丝22#				kg	0.01	4.72	0.05		
	其他材料费						--	0.04	--	
材料费小计						--	82.37	--		

项目编码	030502009006	项目名称	跳线		计量单位	条	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计				2.24				0.99		0.31	
0.02工日		未计价材料费				72							
清单项目综合单价					75.54								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	5米音频连接线：3.5（耳机插头）-双6.35话筒插头				条	1	72	72					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	72	--				

项目编码	030502018001	项目名称	跳块		计量单位	对	工程量	16					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-93	跳线架、配线架 安装 跳块打接	对	1	1.12			0.49	0.16	1.12			0.49	0.16
综合人工工日		小计				1.12				0.49		0.16	
0.01工日		未计价材料费				30							
清单项目综合单价					31.77								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	卡侬公母头				对	2	15	30					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	30	--				

项目编码	030502005001	项目名称	双绞线缆		计量单位	m	工程量	50					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-72	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	0.01	100.8	1.03	0.29	44.35	14.11	1.01	0.01		0.44	0.14
综合人工工日		小计							1.01	0.01		0.44	0.14
0.009工日		未计价材料费							10.2				
清单项目综合单价								11.8					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	专业音响线				m	1.02	10	10.2					
	镀锌铁丝8#~12#				kg	0.002	5.15	0.01					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	10.21	--				

项目编码	030502005002	项目名称	双绞线缆		计量单位	m	工程量	50					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-72	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	0.01	100.8	1.03	0.29	44.35	14.11	1.01	0.01		0.44	0.14
综合人工工日		小计							1.01	0.01		0.44	0.14
0.009工日		未计价材料费							5.1				
清单项目综合单价								6.7					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	音频线(咪线)				m	1.02	5	5.1					
	镀锌铁丝8#~12#				kg	0.002	5.15	0.01					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	5.11	--				

项目编码	030502005003	项目名称	双绞线缆		计量单位	m	工程量	50					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-72	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	0.01	100.8	1.03	0.29	44.35	14.11	1.01	0.01		0.44	0.14
综合人工工日		小计							1.01	0.01		0.44	0.14
0.009工日		未计价材料费							3.57				

清单项目综合单价				5.17				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	DMX512控制线	m	1.02	3.5	3.57			
	镀锌铁丝8#~12#	kg	0.002	5.15	0.01			
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	3.58	--	

项目编码	030411001001	项目名称	配管		计量单位	m	工程量	20					
清单综合单价组成明细													
定额编 号	定额项目名称	定额单 位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1133	钢管敷设 砖、 混凝土结构明配 钢管公称直径 40mm以内	100m	0.01	1529.5 8	378.8	32.84	673.02	214.14	15.3	3.79	0.33	6.73	2.14
综合人工工日		小计							15.3	3.79	0.33	6.73	2.14
0.1443工日		未计价材料费							20.67				
清单项目综合单价				48.96									
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)						
	镀锌钢管公称直径40mm以内	m	1.03	20.07	20.67								
	镀锌电线管接头φ40×7	个	0.1648	2.1	0.35								
	镀锌锁紧螺母3×40	个	0.1545	0.72	0.11								
	塑料护口(钢管用)dn40	个	0.1545	0.37	0.06								
	镀锌管卡DN40	个	0.6798	2.51	1.71								
	自攻螺钉M4×65	十个	0.0686 4	0.27	0.02								
	圆钢φ5.5~9	kg	0.0278	3.42	0.1								
	电焊条J422 φ3.2	kg	0.0113	3.77	0.04								
	镀锌铁丝13#~17#	kg	0.0066	5.15	0.03								
	锯条	根	0.03	0.19	0.01								
	醇酸防锈漆C53-1	kg	0.0444	12.86	0.57								
	溶剂汽油	kg	0.0109	7.89	0.09								
	厚漆	kg	0.0145	8.58	0.12								
	清油	kg	0.006	13.72	0.08								
	冲击钻头φ6~12	根	0.0092	2.57	0.02								
	塑料膨胀管φ8×50	十个	0.0693	0.86	0.06								
	沥青清漆	kg	0.0063	6	0.04								
	膨胀螺栓M6	套	0.6732	0.43	0.29								
	其他材料费				--	0.09	--						
材料费小计				--	24.46	--							

项目编号	030506001004	项目名称	扩声系统设备	计量单位	台	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-481	扩声系统设备安装 音箱 主音箱	台	1	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计						127.68	0.64	0.29	56.18	17.88	
1.14工日		未计价材料费						4777.17					
清单项目综合单价								4979.84					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	无源线阵列全频音箱			台	1	4777.17	4777.17						
	脱脂棉			kg	0.05	12.86	0.64						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	4777.81	--					

项目编号	030506001005	项目名称	扩声系统设备	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-481	扩声系统设备安装 音箱 主音箱	台	1	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计						127.68	0.64	0.29	56.18	17.88	
1.14工日		未计价材料费						4777.17					
清单项目综合单价								4979.84					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	无源线阵列超低频音箱			台	1	4777.17	4777.17						
	脱脂棉			kg	0.05	12.86	0.64						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	4777.81	--					

项目编号	030507008002	项目名称	音箱支架	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-766	楼宇安全防范系统 辅助机械设备安装 支架 壁挂式摄像机支架	个	1	85.12	4.32		37.45	11.92	85.12	4.32		37.45	11.92

综合人工工日	小计				85.12	4.32		37.45	11.92	
0.76工日	未计价材料费				1552.76					
清单项目综合单价					1691.57					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	线阵吊架				个	1	1552.76	1552.76		
	膨胀螺栓M8				套	4.08	0.3	1.22		
	膨胀螺栓M10				套	4.08	0.69	2.82		
	棉纱头				kg	0.05	5.57	0.28		
	其他材料费						--		--	
	材料费小计						--	1557.08	--	

项目编号	030507008004	项目名称	音箱支架	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-766	楼宇安全防范系统辅助机械设备安装支架壁式摄像机支架	个	1	85.12	4.32		37.45	11.92	85.12	4.32		37.45	11.92
综合人工工日		小计			85.12	4.32		37.45	11.92				
0.76工日		未计价材料费								577.63			
清单项目综合单价										716.44			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	3吨6米葫芦				个	1	577.63	577.63					
	膨胀螺栓M8				套	4.08	0.3	1.22					
	膨胀螺栓M10				套	4.08	0.69	2.82					
	棉纱头				kg	0.05	5.57	0.28					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	581.95	--				

项目编号	030507008005	项目名称	音箱支架	计量单位	台	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-766	楼宇安全防范系统辅助机械设备安装支架壁式摄像机支架	个	1										
综合人工工日		小计											
工日		未计价材料费								20			
清单项目综合单价										20			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	2吨型22号卸扣	个	1	20	20		
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--	20	--	

项目编码	030507008006	项目名称	音箱支架		计量单位	台	工程量	4						
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
5-766	楼宇安全防范系统辅助机械设备安装支架壁式摄像机支架	个	1											
综合人工工日		小计												
工日		未计价材料费							45					
清单项目综合单价								45						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)							
	2吨2米尼龙扁带	个	1	45	45									
	其他材料费			--		--								
	材料费小计			--	45	--								

项目编码	030506001006	项目名称	扩声系统设备		计量单位	台	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-481	扩声系统设备安装 音箱 主音箱	台	1	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计							127.68	0.64	0.29	56.18	17.88
1.14工日		未计价材料费							9512.63				
清单项目综合单价								9715.3					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	无源超低频音箱	台	1	9512.63	9512.63								
	脱脂棉	kg	0.05	12.86	0.64								
	其他材料费			--		--							
	材料费小计			--	9513.27	--							

项目编码	030506001007	项目名称	扩声系统设备		计量单位	台	工程量	4					
清单综合单价组成明细													
定额编	定额项目名称	定额单	数量	单价					合价				

号		位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-481	扩声系统设备安装 音箱 主音箱	台	1	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计							127.68	0.64	0.29	56.18	17.88
1.14工日		未计价材料费							825.18				
清单项目综合单价									1027.85				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	无源全频音箱						台	1	825.18	825.18			
	脱脂棉						kg	0.05	12.86	0.64			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	825.82		--	

项目编码	030506001012	项目名称	扩声系统设备		计量单位	台	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-481	扩声系统设备安装 音箱 主音箱	台	1	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计							127.68	0.64	0.29	56.18	17.88
1.14工日		未计价材料费							825.18				
清单项目综合单价									1027.85				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	会议系统专用全频音箱						台	1	825.18	825.18			
	脱脂棉						kg	0.05	12.86	0.64			
	其他材料费								--			--	
	材料费小计								--	825.82		--	

项目编码	030506004007	项目名称	背景音乐系统设备		计量单位	台	工程量	3					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-559	背景音乐系统设备 安装 功放(定压)	台	1	127.68		0.29	56.18	17.88	127.68		0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计							127.68		0.29	56.18	17.88
1.14工日		未计价材料费							6455.92				
清单项目综合单价									6657.95				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	双通道专业数字功放不小于1150W×2						台	1	6455.92	6455.92			

	其他材料费	--		--	
	材料费小计	--	6455.92	--	

项目编码	030506004016	项目名称	背景音乐系统设备	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-559	背景音乐系统设备安装 功放(定压)	台	1	127.68		0.29	56.18	17.88	127.68		0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计						127.68		0.29	56.18	17.88	
1.14工日		未计价材料费						6463.02					
清单项目综合单价								6665.05					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	专业立体声功放不小于2000W×2			台	1	6463.02	6463.02						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	6463.02	--					

项目编码	030506004017	项目名称	背景音乐系统设备	计量单位	台	工程量	3						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-559	背景音乐系统设备安装 功放(定压)	台	1	127.68		0.29	56.18	17.88	127.68		0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计						127.68		0.29	56.18	17.88	
1.14工日		未计价材料费						1981.5					
清单项目综合单价								2183.53					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	双通道专业数字功放不小于550W×2			台	1	1981.5	1981.5						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	1981.5	--					

项目编码	030506001013	项目名称	扩声系统设备	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-446	扩声系统设备安装 调音台 12+4/4/2	台	1	1276.8	2.22	0.88	561.79	178.75	1276.8	2.22	0.88	561.79	178.75

综合人工工日	小计				1276.8	2.22	0.88	561.79	178.75
11.4工日	未计价材料费				4310.45				
清单项目综合单价					6330.89				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	调音台12+4/4/2			台	1	4310.45	4310.45		
	电缆卡子			个	10.1	0.22	2.22		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	4312.67	--	

项目编码	030507012006	项目名称	视频传输设备	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-395	播控设备安装、调试 控制设备安装 视(音)频处理器	台	1	68.32	58.92		30.06	9.56	68.32	58.92		30.06	9.56
综合人工工日		小计			68.32	58.92		30.06	9.56				
0.61工日		未计价材料费								7942.13			
清单项目综合单价					8108.99								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	12路专业音频处理器			台	1	7942.13	7942.13						
	扎线卡			个	202	0.29	58.58						
	标志牌			个	2.1	0.16	0.34						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	8001.05	--					

项目编码	030502009007	项目名称	跳线	计量单位	条	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计			2.24			0.99	0.31				
0.02工日		未计价材料费								100			
清单项目综合单价					103.54								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	连接线50米8芯航空安装线缆(一公一母接头)			条	1	100	100						
	其他材料费					--		--					

	材料费小计	--	100	--	
--	-------	----	-----	----	--

项目编码	030404035004	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-385	地面插座	10套	0.1	186.56	7.71		82.09	26.12	18.66	0.77		8.21	2.61
综合人工工日		小计						18.66	0.77		8.21	2.61	
0.176工日		未计价材料费						122.4					
清单项目综合单价								152.65					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	会议地面掀盖式插座			套	1.02	120	122.4						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线450V/750V2.5mm2			m	0.305	1.5	0.46						
	塑料护口(钢管用)dn15			个	2.225	0.1	0.22						
	镀锌铁丝22#			kg	0.01	4.72	0.05						
	其他材料费					--	0.04	--					
	材料费小计					--	123.17	--					

项目编码	030506004018	项目名称	背景音乐系统设备	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-568	背景音乐系统设备 安装 电源定 时器(程序控制)	台	1	68.32		0.29	30.06	9.56	68.32		0.29	30.06	9.56
综合人工工日		小计						68.32		0.29	30.06	9.56	
0.61工日		未计价材料费						2466.67					
清单项目综合单价								2574.9					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	电源时序器			台	1	2466.67	2466.67						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	2466.67	--					

项目编码	030412004012	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	9						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

4-1769	歌舞厅灯具 频闪灯 [示意图号]201	10套	0.1	1143.74	123.87		503.25	160.12	114.37	12.39		50.33	16.01
综合人工工日		小计							114.37	12.39		50.33	16.01
1.079工日		未计价材料费							4529.2				
清单项目综合单价									4722.3				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	LED200W聚光灯					套	1.01	4484.36	4529.2				
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2					m	2.036	1.65	3.36				
	铜接线端子DT-4mm2					个	1.015	1.29	1.31				
	金属软管CP15					m	1.03	2	2.06				
	金属软管接头φ15~20					个	2.06	1.37	2.82				
	膨胀螺栓M12					套	2.04	1.03	2.1				
	冲击钻头φ10~20					根	0.051	6	0.31				
	其他材料费							--	0.43		--		
材料费小计							--	4541.59		--			

项目编码	030412004013	项目名称	装饰灯		计量单位	套	工程量	10					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1769	歌舞厅灯具 频闪灯 [示意图号]201	10套	0.1	1143.74	123.87		503.25	160.12	114.37	12.39		50.33	16.01
综合人工工日		小计							114.37	12.39		50.33	16.01
1.079工日		未计价材料费							1182.93				
清单项目综合单价									1376.03				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)		暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	LED影视会议灯					套	1.01	1171.22	1182.93				
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2					m	2.036	1.65	3.36				
	铜接线端子DT-4mm2					个	1.015	1.29	1.31				
	金属软管CP15					m	1.03	2	2.06				
	金属软管接头φ15~20					个	2.06	1.37	2.82				
	膨胀螺栓M12					套	2.04	1.03	2.1				
	冲击钻头φ10~20					根	0.051	6	0.31				
	其他材料费							--	0.43		--		
材料费小计							--	1195.32		--			

项目编码	030412004014	项目名称	装饰灯		计量单位	套	工程量	36					
------	--------------	------	-----	--	------	---	-----	----	--	--	--	--	--

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1769	歌舞厅灯具 频闪灯 [示意图号]201	10套	0.1	1143.74	123.87		503.25	160.12	114.37	12.39		50.33	16.01
综合人工工日		小计							114.37	12.39		50.33	16.01
1.079工日		未计价材料费							867.04				
清单项目综合单价								1060.14					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	54颗LED帕灯			套	1.01	858.45	867.03						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2			m	2.036	1.65	3.36						
	铜接线端子DT-4mm2			个	1.015	1.29	1.31						
	金属软管CP15			m	1.03	2	2.06						
	金属软管接头φ15~20			个	2.06	1.37	2.82						
	膨胀螺栓M12			套	2.04	1.03	2.1						
	冲击钻头φ10~20			根	0.051	6	0.31						
	其他材料费						--	0.44	--				
材料费小计						--	879.43	--					

项目编码	030412004015	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1779	歌舞厅灯具 宇宙灯(双排20头) [示意图号]211	10套	0.1	963.54	123.87		423.96	134.9	96.35	12.39		42.4	13.49
综合人工工日		小计							96.35	12.39		42.4	13.49
0.909工日		未计价材料费							5138.15				
清单项目综合单价								5302.78					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	三合一摇头灯			套	1.01	5087.28	5138.15						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2			m	2.036	1.65	3.36						
	铜接线端子DT-4mm2			个	1.015	1.29	1.31						
	金属软管CP15			m	1.03	2	2.06						
	金属软管接头φ15~20			个	2.06	1.37	2.82						
	膨胀螺栓M12			套	2.04	1.03	2.1						
	冲击钻头φ10~20			根	0.051	6	0.31						
	其他材料费						--	0.43	--				
材料费小计						--	5150.54	--					

项目编码	030412004016	项目名称	装饰灯	计量单位	套	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1770	歌舞厅灯具 太阳灯 [示意图号]202	10套	0.1	744.12	123.87		327.41	104.18	74.41	12.39		32.74	10.42
综合人工工日		小计						74.41	12.39		32.74	10.42	
0.702工日		未计价材料费						2670.56					
清单项目综合单价								2800.52					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	280W超级光束灯			套	1.01	2644.12	2670.56						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2			m	2.036	1.65	3.36						
	铜接线端子DT-4mm2			个	1.015	1.29	1.31						
	金属软管CP15			m	1.03	2	2.06						
	金属软管接头Φ15~20			个	2.06	1.37	2.82						
	膨胀螺栓M12			套	2.04	1.03	2.1						
	冲击钻头Φ10~20			根	0.051	6	0.31						
	其他材料费					--	0.43	--					
	材料费小计					--	2682.95	--					

项目编码	030412004017	项目名称	控台	计量单位	套	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1783	歌舞厅灯具 项目 彩控器 [示意图号]215	台	1	51.94	4.76		22.85	7.27	51.94	4.76		22.85	7.27
综合人工工日		小计						51.94	4.76		22.85	7.27	
0.49工日		未计价材料费						35075.79					
清单项目综合单价								35162.61					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	灯光控台不小于1024个DMX控制通道			台	10.1	3472.85	35075.79						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2			m	2.04	1.65	3.37						
	铜接线端子DT-4mm2			个	1.02	1.29	1.32						
	其他材料费					--	0.07	--					
材料费小计					--	35080.55	--						

项目编码	030412004011	项目名称	直通箱	计量单位	套	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1783	歌舞厅灯具 项目 彩控器 [示意图号]215	台	1	51.94	4.76		22.85	7.27	51.94	4.76		22.85	7.27
综合人工工日		小计						51.94	4.76		22.85	7.27	
0.49工日		未计价材料费						12116.16					
清单项目综合单价								12202.98					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	直通箱				台	10.1	1199.62	12116.16					
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线105℃-2.5mm2				m	2.04	1.65	3.37					
	铜接线端子DT-4mm2				个	1.02	1.29	1.32					
	其他材料费						--	0.07	--				
	材料费小计						--	12120.92	--				

项目编码	030501002005	项目名称	输出设备	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-545	背景音乐系统设备 安装 辅助前置放大器	台	1	16.8		0.29	7.39	2.35	16.8		0.29	7.39	2.35
综合人工工日		小计						16.8	0.29	7.39	2.35		
0.15工日		未计价材料费						567.87					
清单项目综合单价								594.7					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)			
	信号放大器				个	1	567.87	567.87					
	其他材料费						--		--				
	材料费小计						--	567.87	--				

项目编码	030501001008	项目名称	输入设备	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-1	输入设备安装 微机 硬件	台	1	51.52	0.26		22.67	7.21	51.52	0.26		22.67	7.21
综合人工工日		小计						51.52	0.26		22.67	7.21	
0.46工日		未计价材料费						3480					

清单项目综合单价				3561.66					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	双化雾机			台	1	3480	3480		
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	3480.26	--	

项目编码	030507008003	项目名称	监控摄像设备		计量单位	台	工程量	2					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-766	楼宇安全防范系统 辅助机械设备安装 支架 壁式摄像机支架	个	1	85.12	4.32		37.45	11.92	85.12	4.32		37.45	11.92
综合人工工日		小计						85.12	4.32			37.45	11.92
0.76工日		未计价材料费										300	
清单项目综合单价				438.81									
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	话筒落地支架			个	1	300	300						
	膨胀螺栓M8			套	4.08	0.3	1.22						
	膨胀螺栓M10			套	4.08	0.69	2.82						
	棉纱头			kg	0.05	5.57	0.28						
	其他材料费					--		--					
材料费小计					--	304.32	--						

项目编码	030502009008	项目名称	跳线		计量单位	条	工程量	8					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计						2.24				0.99	0.31
0.02工日		未计价材料费										15	
清单项目综合单价				18.54									
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	1.2米音频连接线：卡依头（母）-卡依头（公）			条	1	15	15						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	15	--					

项目编码	030502009009	项目名称	跳线	计量单位	条	工程量	10						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计						2.24			0.99	0.31	
0.02工日		未计价材料费						22					
清单项目综合单价								25.54					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	2米音频连接线：卡依头（母）-卡依头（公）			条	1	22	22						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	22	--					

项目编码	030502009010	项目名称	跳线	计量单位	条	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计						2.24			0.99	0.31	
0.02工日		未计价材料费						38					
清单项目综合单价								41.54					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	1.2米音频连接线：莲花（RCA）-6.35话筒插头			条	1	38	38						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	38	--					

项目编码	030502009011	项目名称	跳线	计量单位	条	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计						2.24			0.99	0.31	
0.02工日		未计价材料费						38					
清单项目综合单价								41.54					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	1.2米音频连接线：6.35话筒插头-卡依头（公）			条	1	38	38						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	38	--					

项目编码	030502001002	项目名称	机柜、机架	计量单位	台	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-187	安装机柜、机架落地式	台	1	221.76	4.76		97.57	31.05	221.76	4.76		97.57	31.05
综合人工工日		小计						221.76	4.76		97.57	31.05	
1.98工日		未计价材料费						1507.51					
清单项目综合单价								1862.65					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	立式豪华型机柜600*600*2000			个	1	1507.51	1507.51						
	膨胀螺栓M12			套	4.08	1.03	4.2						
	棉纱头			kg	0.1	5.57	0.56						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	1512.27	--					

项目编码	030404035005	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-385	地面插座	10套	0.1	186.56	7.71		82.09	26.12	18.66	0.77		8.21	2.61
综合人工工日		小计						18.66	0.77		8.21	2.61	
0.176工日		未计价材料费						183.6					
清单项目综合单价								213.85					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	多媒体地插座			套	1.02	180	183.6						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线450V/750V2.5mm2			m	0.305	1.5	0.46						
	塑料护口(钢管用)dn15			个	2.225	0.1	0.22						
	镀锌铁丝22#			kg	0.01	4.72	0.05						
	其他材料费					--	0.04	--					
材料费小计					--	184.37	--						

项目编码	030404035006	项目名称	插座	计量单位	个	工程量	6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-385	地面插座	10套	0.1	186.56	7.71		82.09	26.12	18.66	0.77		8.21	2.61

综合人工工日	小计				18.66	0.77		8.21	2.61
0.176工日	未计价材料费				81.6				
清单项目综合单价					111.85				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	音箱地插			套	1.02	80	81.6		
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线450V/750V2.5mm2			m	0.305	1.5	0.46		
	塑料护口(钢管用)dn15			个	2.225	0.1	0.22		
	镀锌铁丝22#			kg	0.01	4.72	0.05		
	其他材料费					--	0.04	--	
	材料费小计					--	82.37	--	

项目编码	030404035007	项目名称	插座		计量单位	个	工程量	4					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-385	地面插座	10套	0.1	186.56	7.71		82.09	26.12	18.66	0.77		8.21	2.61
综合人工工日		小计				18.66	0.77		8.21	2.61			
0.176工日		未计价材料费				81.6							
清单项目综合单价					111.85								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	音箱地插			套	1.02	80	81.6						
	BV铜芯聚氯乙烯绝缘线450V/750V2.5mm2			m	0.305	1.5	0.46						
	塑料护口(钢管用)dn15			个	2.225	0.1	0.22						
	镀锌铁丝22#			kg	0.01	4.72	0.05						
	其他材料费					--	0.04	--					
	材料费小计					--	82.37	--					

项目编码	030502009012	项目名称	跳线		计量单位	条	工程量	1					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计				2.24		0.99	0.31				
0.02工日		未计价材料费				72							
清单项目综合单价					75.54								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	5米音频连接线: 3.5(耳机插头)-双6.35话筒插头			条	1	72	72						
	其他材料费					--		--					

	材料费小计	--	72	--	
--	-------	----	----	----	--

项目编码	030502018002	项目名称	跳块	计量单位	对	工程量	16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-93	跳线架、配线架安装 跳块打接	对	1	1.12			0.49	0.16	1.12			0.49	0.16
综合人工工日		小计						1.12			0.49	0.16	
0.01工日		未计价材料费						30					
清单项目综合单价								31.77					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	卡依公母头			对	2	15	30						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	30	--					

项目编码	030502005004	项目名称	双绞线缆	计量单位	m	工程量	50						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-72	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	0.01	100.8	1.03	0.29	44.35	14.11	1.01	0.01		0.44	0.14
综合人工工日		小计						1.01	0.01		0.44	0.14	
0.009工日		未计价材料费						10.2					
清单项目综合单价								11.8					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	专业音响线			m	1.02	10	10.2						
	镀锌铁丝8#~12#			kg	0.002	5.15	0.01						
	其他材料费					--		--					
材料费小计					--	10.21	--						

项目编码	030502005005	项目名称	双绞线缆	计量单位	m	工程量	50						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-72	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	0.01	100.8	1.03	0.29	44.35	14.11	1.01	0.01		0.44	0.14
综合人工工日		小计						1.01	0.01		0.44	0.14	

0.009工日	未计价材料费						5.1		
清单项目综合单价							6.7		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	音频线(咪线)			m	1.02	5	5.1		
	镀锌铁丝8#~12#			kg	0.002	5.15	0.01		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	5.11	--	

项目编码	030502005006	项目名称	双绞线缆		计量单位	m	工程量	50					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-72	管/暗槽内穿放双绞线缆 4对以内	100m	0.01	100.8	1.03	0.29	44.35	14.11	1.01	0.01		0.44	0.14
综合人工工日		小计							1.01	0.01		0.44	0.14
0.009工日		未计价材料费							3.57				
清单项目综合单价								5.17					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	DMX512控制线			m	1.02	3.5	3.57						
	镀锌铁丝8#~12#			kg	0.002	5.15	0.01						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	3.58	--					

项目编码	030411001002	项目名称	配管		计量单位	m	工程量	20					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
4-1133	钢管敷设 砖、混凝土结构明配 钢管公称直径40mm以内	100m	0.01	1529.58	378.8	32.84	673.02	214.14	15.3	3.79	0.33	6.73	2.14
综合人工工日		小计							15.3	3.79	0.33	6.73	2.14
0.1443工日		未计价材料费							20.67				
清单项目综合单价								48.96					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	镀锌钢管公称直径40mm以内			m	1.03	20.07	20.67						
	镀锌电线管接头 φ40×7			个	0.1648	2.1	0.35						
	镀锌锁紧螺母3×40			个	0.1545	0.72	0.11						
	塑料护口(钢管用) dn40			个	0.1545	0.37	0.06						

镀锌管卡DN40	个	0.6798	2.51	1.71		
自攻螺钉M4×65	十个	0.0686 4	0.27	0.02		
圆钢φ5.5~9	kg	0.0278	3.42	0.1		
电焊条J422 φ3.2	kg	0.0113	3.77	0.04		
镀锌铁丝13#~17#	kg	0.0066	5.15	0.03		
锯条	根	0.03	0.19	0.01		
醇酸防锈漆C53-1	kg	0.0444	12.86	0.57		
溶剂汽油	kg	0.0109	7.89	0.09		
厚漆	kg	0.0145	8.58	0.12		
清油	kg	0.006	13.72	0.08		
冲击钻头φ6~12	根	0.0092	2.57	0.02		
塑料膨胀管φ8×50	十个	0.0693	0.86	0.06		
沥青清漆	kg	0.0063	6	0.04		
膨胀螺栓M6	套	0.6732	0.43	0.29		
其他材料费			--	0.09	--	
材料费小计			--	24.46	--	

项目编码	030506001009	项目名称	扩声系统设备			计量单位	台	工程量	32				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-486	扩声系统设备安装 壁挂音箱	台	1	21.28	0.88	0.29	9.36	2.98	21.28	0.88	0.29	9.36	2.98
综合人工工日		小计							21.28	0.88	0.29	9.36	2.98
0.19工日		未计价材料费							250.22				
清单项目综合单价								285.01					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	壁挂扬声器					台	1	250.22	250.22				
	膨胀螺栓M6					套	2.04	0.43	0.88				
	其他材料费							--		--			
	材料费小计							--	251.1	--			

项目编码	030506001010	项目名称	扩声系统设备			计量单位	台	工程量	16				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-441	扩声系统设备安装 调音台 6/2	台	1	383.04	1.78	0.88	168.54	53.63	383.04	1.78	0.88	168.54	53.63
综合人工工日		小计							383.04	1.78	0.88	168.54	53.63

3.42工日	未计价材料费						2330.02		
清单项目综合单价							2937.89		
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	调音台6+2			台	1	2330.02	2330.02		
	电缆卡子			个	8.08	0.22	1.78		
	其他材料费					--		--	
	材料费小计					--	2331.8	--	

项目编码	030506004013	项目名称	背景音乐系统设备	计量单位	台	工程量	16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-541	背景音乐系统设备 安装语言信息单元	台	1	16.8		0.29	7.39	2.35	16.8		0.29	7.39	2.35
综合人工工日		小计						16.8		0.29	7.39	2.35	
0.15工日		未计价材料费						2222.66					
清单项目综合单价							2249.49						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	真分集无线话筒套装			台	1	2222.66	2222.66						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	2222.66	--					

项目编码	030506004012	项目名称	背景音乐系统设备	计量单位	台	工程量	16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-559	背景音乐系统设备 安装功放(定压)	台	1	127.68		0.29	56.18	17.88	127.68		0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计						127.68		0.29	56.18	17.88	
1.14工日		未计价材料费						1981.5					
清单项目综合单价							2183.53						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	专业立体声功放			台	1	1981.5	1981.5						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	1981.5	--					

项目编码	030506001014	项目名称	扩声系统设备	计量单位	台	工程量	16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-472	扩声系统设备安装 反馈抑制器	台	1	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88	127.68	0.64	0.29	56.18	17.88
综合人工工日		小计						127.68	0.64	0.29	56.18	17.88	
1.14工日		未计价材料费						1857.98					
清单项目综合单价								2060.65					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	反馈抑制器			台	1	1857.98	1857.98						
	脱脂棉			kg	0.05	12.86	0.64						
	其他材料费					--		--					
材料费小计					--	1858.62	--						

项目编码	030506004019	项目名称	背景音乐系统设备	计量单位	台	工程量	16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-568	背景音乐系统设备 安装 电源定 时器(程序控制)	台	1	68.32		0.29	30.06	9.56	68.32		0.29	30.06	9.56
综合人工工日		小计						68.32		0.29	30.06	9.56	
0.61工日		未计价材料费						2466.67					
清单项目综合单价								2574.9					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	电源时序器			台	1	2466.67	2466.67						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	2466.67	--					

项目编码	030501001009	项目名称	输入设备	计量单位	台	工程量	16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-1	输入设备安装 微机 硬件	台	1	51.52	0.26		22.67	7.21	51.52	0.26		22.67	7.21
综合人工工日		小计						51.52	0.26		22.67	7.21	
0.46工日		未计价材料费						11504.6					
清单项目综合单价								11586.26					

材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)
	高清会议录播系统主机	台	1	11504.6	11504.6		
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26		
	其他材料费				--	--	
	材料费小计				--	11504.86	--

项目编码	030507016002	项目名称	导播键盘		计量单位	台	工程量	16					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-653	停车场管理系统出入口设备安装、调试 收费员操作台	套	1	101.92	0.06		44.84	14.27	101.92	0.06		44.84	14.27
综合人工工日		小计							101.92	0.06		44.84	14.27
0.91工日		未计价材料费							7295.3				
清单项目综合单价								7456.39					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)						
	智能触屏导播台	套	1	7295.3	7295.3								
	棉纱头	kg	0.01	5.57	0.06								
	其他材料费				--	--							
	材料费小计				--	7295.36	--						

项目编码	030507013003	项目名称	录像设备		计量单位	台	工程量	32					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-751	楼宇安全防范系统 摄像设备安装(镜头与摄像机一体) 摄录一体机	台	1	127.68	0.62	13.03	56.18	17.88	127.68	0.62	13.03	56.18	17.88
综合人工工日		小计							127.68	0.62	13.03	56.18	17.88
1.14工日		未计价材料费							3407.19				
清单项目综合单价								3622.58					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)						
	酒精	kg	0.04	9	0.36								
	高清录播云台摄像机	台	1	3407.19	3407.19								
	脱脂棉	kg	0.02	12.86	0.26								
	其他材料费				--	--							

	材料费小计	--	3407.81	--	
--	-------	----	---------	----	--

项目编码	030501001010	项目名称	输入设备	计量单位	台	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-1	输入设备安装 微机 硬件	台	1	51.52	0.26		22.67	7.21	51.52	0.26		22.67	7.21
综合人工工日		小计						51.52	0.26		22.67	7.21	
0.46工日		未计价材料费						22197.33					
清单项目综合单价								22278.99					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	教育资源云平台服务器内嵌教育资源云平台软件			台	1	22197.33	22197.33						
	脱脂棉			kg	0.02	12.86	0.26						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	22197.59	--					

项目编码	030502009013	项目名称	跳线	计量单位	条	工程量	96						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计						2.24			0.99	0.31	
0.02工日		未计价材料费						15					
清单项目综合单价								18.54					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)				
	1.2米音频连接线：卡依头（母）-卡依头（公）			条	1	15	15						
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--	15	--					

项目编码	030501005001	项目名称	插箱、机柜	计量单位	台	工程量	16						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-187	安装机柜、机架 落地式	台	1	221.76	4.76		97.57	31.05	221.76	4.76		97.57	31.05
综合人工工日		小计						221.76	4.76		97.57	31.05	
1.98工日		未计价材料费						1330.93					

清单项目综合单价				1686.07				
材料费用 明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)	
	会议室机柜1850*535*485	个	1	1330.93	1330.93			
	膨胀螺栓M12	套	4.08	1.03	4.2			
	棉纱头	kg	0.1	5.57	0.56			
	其他材料费				--		--	
	材料费小计				--	1335.69	--	

项目编码	030502012001	项目名称	信息插座		计量单位	个	工程量	32					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-92	跳线架、配线架 安装 安装8位模 块式信息插座 双口	个	1	8.96			3.94	1.25	8.96			3.94	1.25
综合人工工日		小计							8.96			3.94	1.25
0.08工日		未计价材料费							181.8				
清单项目综合单价									195.95				
材料费用 明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)						
	桌插	个	1.01	180	181.8								
	其他材料费				--		--						
	材料费小计				--	181.8	--						

项目编码	030502009014	项目名称	跳线		计量单位	条	工程量	16					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-83	跳线卡接	条	1	2.24			0.99	0.31	2.24			0.99	0.31
综合人工工日		小计							2.24			0.99	0.31
0.02工日		未计价材料费							72				
清单项目综合单价									75.54				
材料费用 明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)						
	5米音频连接线：3.5（耳机插头）-双6.35话筒插头	条	1	72	72								
	其他材料费				--		--						
	材料费小计				--	72	--						

项目编码	030507017001	项目名称	智能化系统调试		计量单位	系统	工程量	1
------	--------------	------	---------	--	------	----	-----	---

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-F6	第五册(定额5-686~5-813)系统调试费,取人工费的35%,其中人工100%,材料0%,机械0%。	项	1	12460.79			5482.75	1744.51	12460.79			5482.75	1744.51
5-F6	第五册(定额5-190~5-327)系统调试费,取人工费的30%,其中人工100%,材料0%,机械0%。	项	1	1264.03			556.17	176.96	1264.03			556.17	176.96
5-F6	第五册(定额5-644~5-685)系统调试费,取人工费的30%,其中人工100%,材料0%,机械0%。	项	1	519.8			228.71	72.77	519.8			228.71	72.77
5-F6	第五册(定额5-440~5-584)系统调试费,取人工费的30%,其中人工100%,材料0%,机械0%。	项	1	5196.58			2286.5	727.52	5196.58			2286.5	727.52
综合人工工日		小计							19441.2			8554.13	2721.76
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价								30717.09					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					--		--					
	材料费小计					--		--					

项目编码	031301017001	项目名称	脚手架搭拆	计量单位	项	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
5-F1	第五册 脚手架搭拆费,取人工费的4%,其中人工25%,材料75%,机械0%。	项	1	665.44	1996.34		292.79	93.16	665.44	1996.34		292.79	93.16
4-F1	第四册10kv以下架空线路除外(定额4-1051~4-9999)脚手架搭拆费,取人工费的4%,其中人工25%,材料75%,机械0%。	项	1	107.63	322.91		47.36	15.07	107.63	322.91		47.36	15.07

4-F1	第四册10kv以下架空线路除外(定额4-1~4-966)脚手架搭拆费,取人工费的4%,其中人工25%,材料75%,机械0%。	项	1	5.05	15.12		2.22	0.71	5.05	15.12		2.22	0.71
综合人工工日		小计							778.12	2334.37	342.37	108.94	
工日		未计价材料费											
清单项目综合单价									3563.8				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价(元)	暂估单 价(元)	暂估合 价(元)		
	其他材料费							--	2334.37	--			
	材料费小计							--	2334.37	--			

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			3730.5			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	3272.37			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.21	458.13			
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.05	109.08			
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.075	163.62			
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.025	54.54			
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.1	2399.74			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	031302012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.03	65.45			
12	031302090001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	031302091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
14	031302015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.06	130.89			
合计					6653.82			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合计					

计日工表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	6339.69		6339.69
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	224811.74	2.4	5395.48
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	224811.74	0.42	944.21
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	224811.74		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1688363.98	9	151952.76
合计					158292.45

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：宝应县妇幼保健院异地新建工程-智能化升级改造(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

